
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 5096-53/VIII                

 

Про передачу земельної ділянки в оренду 

 

Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІТПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ «СТБ» щодо передачі в оренду земельної ділянки площею 0,2604 га з 

кадастровим номером 1221455800:01:401:0008, Інформація з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 

24.11.2025 року (державна реєстрація 19.02.2016, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна 503456112214), відповідно до статей 12, 120, 122, 124, 134 Земельного кодексу 

України, статей  6, 7 Закону України «Про оренду землі», статей 19, 20 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи рекомендації і висновок комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІТПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОМПАНІЯ «СТБ» (код ЄДРПОУ 37805894) на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2630 га (кадастровий номер 1221455800:01:102:0080) для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ – 11.02), що розташована на 

території Слобожанської селищної ради. 

2. Після приведення коду виду цільового призначення цієї земельної ділянки у 

відповідність до діючого Класифікатору видів цільового призначення земельних ділянок 

укласти з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІТПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ «СТБ» 

(код ЄДРПОУ 37805894) договір оренди земельної ділянки площею 0,2604 га з кадастровим 

номером 1221455800:01:401:0008 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком (код КВЦПЗ – 11.02), що розташована на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області, терміном на 10 років. 

3. Встановити ставку орендної плати відповідно до рішення Слобожанської селищної 

ради від 29 червня 2023 року № 2561-27/VIIІ «Про внесення змін до Положення про 

передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної плати за землі 

комунальної власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади». 



4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


